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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505047H

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit CO.GE.ALTEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Pallatet Agimi, 
Shk.1/11 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sektori I prodhimit: Dizajni industrial dhe teknologji te reja 

alternative, prodhim i elementeve per makina ushqimore, 
pjekje kafeje dhe te ngjashme, makina kafeje, makina kafeje 
per bar dhe kapsula,  mobilimin e bareve dhe komponenteve 
te brendshme. Sektori I sherbimeve: Partneritet dhe 
menaxhim biznesi ne kompanite me aktivitetet e meposhtme: 
Kompani turistike, hotel eri, ristorante, kafe-bar, asistence 
teknike ne instalime, riparime te pajisjeve te perdorura dhe te 
pa perdorura dhe teknologjive te reja alternative duke 
perfshire, me ndihmen dhe perdorimin e produkteve ne 
sektorin (A), (B), (Bl), (C), (D) duke promovuar shitjen tek 
palet e treta dhe shitjen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. 
Sherbime dhe Shitje: Pajisje dhe komponente per prodhimin 
dhe transformimin e energjive alternative, bluarjen e 
produkteve ushqimore, agregateve dhe produkteve te vecanta 
me procedura riciklimi ne produkte ekologjikisht miqesore 



2

me mjedisin te dobishme per njeriun dhe mbrojtjen e 
mjedisit dhe natyres.  Trajnimi profesional: Trajnimi 
menaxherial, marketing i punes, rrjetit te marketingut, per 
teknologjite e reja dhe aplikimet e tyre ne shperndarjen dhe 
promovimin e aktiviteteve financiare, komerciale te pasurive 
te luajtshme dhe te palujatshme dhe te gjitha llojeve, te 
nevojave thelbesore dhe jo, duke promovuar blerjen ose 
shitjen e tyre. Sektori import eksport: i te gjitha produkteve 
te perpunuara, gjysme te gatshme dhe produkteve te 
ngjashme qe jane pjese e te gjitha aktiviteteve te prodhimit, 
sherbimeve dhe tregtise se produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore, lendeve te para te te gjitha llojeve, pjeseve dhe 
pajisjeve te reja dhe te perdorura, automjetet te dores se dyte 
dhe jo, lubrifikante ne pergjithesi dhe derivatet e naftes, 
veshjeshe aksesore dhe kozmetike, te te gjitha aktiviteteve te 
perfshira ne pikat (A), (B) dhe (Bl). Sektori I tregtise: 
Aktiviteti tregtar i shitjes se mallrave te llojeve te ndryshme 
me pakice dhe shumice, si ato thelbesore dhe jo, domethene 
luksoze apo dytesore, mallrat per aktivitete pune te 
nevojshme per transformimin dhe prodhimin dhe tregtimin e 
te gjitha produkteve te aktiviteteve te permendura ne pikat e 
meparshme te objektit social (A), (B), (Bl) dhe (C).
Etleva Treska10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2019                Deri: 
11. Ortakët GiovanniGuido

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0675674541  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E9283A-4E70-4539-878C-0B20D128A5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E922738-F32F-48DE-8E96-B704F76D2849
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-691313-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441473-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2019, per fillimin e 
procedures së likuidimit dhe emërimin e likuidatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giovanni Guido")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Etleva Treska")                      Nga data "23/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727072E-5EAD-49B3-9626-F72188CA37BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52547E67-9A05-43BA-A3F6-C8125082BCE1

